（別紙１）

平成  年  月  日

全国銀行協会

業務部（市場グループ）宛

金融機関名

部門・役職

部門長名                     印

全銀協ＴＩＢＯＲリファレンス・バンク指定希望申出書

全銀協ＴＩＢＯＲのリファレンス・バンクとして、下記のとおり指定を受

けることを希望します。

記

１．日本円ＴＩＢＯＲのみ希望

（別紙日本円ＴＩＢＯＲに関する調査票を提出。）

２．ユーロ円ＴＩＢＯＲのみ希望

（別紙ユーロ円ＴＩＢＯＲに関する調査票を提出。）

３．日本円・ユーロ円ＴＩＢＯＲの両方を希望

（別紙日本円・ユーロ円ＴＩＢＯＲに関する調査票を提出。）

  なお、本指定希望に係る照会先は、次のとおりです。

部門・役職

担当者名

電話番号

以    上

（注）希望する番号に○印を付けてください。また、別紙調査票のほか、希

望理由書を適宜のフォームで作成のうえ、添付してください。なお、締

切は平成 17 年１月 14 日（金）必着といたします。